
1/1 
 

PRAÇA PAULO RODRIGUES, O1 – CE

D               
M

IÁRI
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
SUMÁRIO
 

RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR
 

RESENHA DE CONTRATO 
RESENHA DE CONTRATO: PREGÃO PRESENCIAL Nº PR-

Prefeitura Municipal de Cantanhede-MA e a Empresa: 

SÊNECA LTDA. Objeto do Contrato: Aquisição de Gêneros Alimentícios para 

Merenda Escolar, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de 

Cantanhede-MA. DATA DE ASSINATURA: 13/03/2013. VALOR GLOBAL: R$ 

1.051.781,30 (um milhão cinquenta e um mil setecentos e oitenta e um reais e 

trinta centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2013

ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede

Rodrigues de Sousa – Secretário Municipal de Governo. Pela Empresa: 

DISTRIBUIDORA SÊNECA LTDA – Luis Antonio Mendonça

________________________________

Marco Antônio Rodrigues de Sousa

Secretário Municipal de Governo

 

 

 
 
 

ANO V  -  CANTANHEDE/MA, DIARIO OFICIAL MUNICI

CEP: 65.465-000 CANTANHEDE – MARANHÃO – CNPJ 0

D                
Município de Cantanhede/MA 

IÁRIO OFICIA
Diário Municipal 

SUMÁRIO 

Nº PR-011-2013-001 

-011-2013-001. PARTES: 

e a Empresa: DISTRIBUIDORA 

Objeto do Contrato: Aquisição de Gêneros Alimentícios para 

, em apoio às atividades da Prefeitura Municipal de 

. DATA DE ASSINATURA: 13/03/2013. VALOR GLOBAL: R$ 

1.051.781,30 (um milhão cinquenta e um mil setecentos e oitenta e um reais e 

trinta centavos). PRAZO DE VIGÊNCIA: 31 de Dezembro de 2013. 

ASSINATURAS: Pela Prefeitura Municipal de Cantanhede-MA: Marco Antônio 

Secretário Municipal de Governo. Pela Empresa: 

Luis Antonio Mendonça- Procurador.   

________________________________ 

ues de Sousa 

Secretário Municipal de Governo 

DIARIO OFICIAL MUNICIPAL , SEGUNDA - FEIRA, 18 DE

[Escolha a data] 

PJ 06.156.160/0001-00 

 L
 

A 
DE MARÇO DE 2013 


